PAGE

Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     13.04.2017г.        №     300
пос. Омсукчан
	О разработке Стратегии социально-экономического развития Омсукчанского городского округа на период до 2025 года

В соответствии с постановлением администрации Омсукчанского городского округа от 14.11.2016г. № 732 «О стратегическом планировании в Омсукчанском городском округе», администрация Омсукчанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отделу экономики организовать разработку Стратегии социально- экономического развития Омсукчанского городского округа на период до 2025 года.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению (опубликованию) на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский городской округ» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел экономики администрации Омсукчанского городского округа.

Глава администрации
   С.П. Кучеренко